



ARP Innovation Pitch – konkurs na innowacyjny projekt dla PGE

Agencja Rozwoju Przemysłu oraz PGE Nowa Energia, spółka należąca do Grupy Kapitałowej PGE, zapraszają wspólnie do wzięcia udziału w 17. edycji konkursu ARP Innovation Pitch. Tegoroczna edycja konkursu skierowana jest do osób, które mają pomysł na innowacyjne rozwiązania z obszaru działalności Grupy PGE.

W ramach konkursu PGE Nowa Energia poszukuje rozwiązań z zakresu sprzedaży i obsługi klientów indywidualnych PGE. Spółka zainteresowana jest innowacyjnymi projektami z obszaru e-commerce, zdalnej obsługi klienta, grywalizacji, a także komunikacji wewnętrznej i tworzenia nowych produktów.

Pomysł zgłosić można za pomocą formularza zamieszczonego na stronie [Akceleratora PGE](http://www.akceleratorpge.pl) (<http://www.akceleratorpge.pl>) oraz bezpośrednio u organizatora pod linkiem [ARP Innovation Pitch](https://ptt.arp.pl/xvii-edycja-arp-innovation-pitch) (<https://ptt.arp.pl/xvii-edycja-arp-innovation-pitch>). Zgłoszenia przyjmowane będą do 25 października 2018 r.

PGE Nowa Energia to spółka należąca do Grupy Kapitałowej PGE, która zajmuje się poszukiwaniem nowych obszarów biznesu oraz usług dla Grupy PGE. Innowacyjne przedsięwzięcia, w które obecnie jest zaangażowana, to elektromobilność, akceleracja startupów, rozwiązania Smart Energy oraz związane z nimi nowe technologie i modele biznesowe stosowane w energetyce.

Najnowszym przedsięwzięciem PGE Nowa Energia jest platforma Akcelerator PGE. Spółka jest zainteresowana innowacyjnymi rozwiązaniami, głównie z zakresu energetyki, ale nie wyklucza także realizacji projektów technologiczno-biznesowych z innych dziedzin. Celem programu [Akcelerator PGE](http://www.akceleratorpge.pl) (<http://www.akceleratorpge.pl>) jest poszukiwanie startupów, które znajdują się na początkowym etapie rozwoju oraz proponują nowatorskie rozwiązania, w stosunku do tych dostępnych na rynku.

Autorzy najciekawszych projektów zostaną zaproszeni do współpracy z Grupą Kapitałową PGE.

zapraszamy
startupy i MŚP

masz pomysł?

aplikuj do
ARP Innovation Pitch

jak sprzedać produkt, którego nie widać?
jak zainteresować ofertą klientów
pokolenia mobile?
jak uprościć proces płatności,
aby stał się przyjemnością?

zgłoś swój pomysł >>> www.ptt.arp.pl/warsztaty



akcelerator PGE



(https://cmsstatic.gkpge.pl/var/gkpge_site/storage/images/_aliases/galleryfull/7/8/9/8/298987-1-pol-PL/ARP-FB-ona.jpg)

akcelerator PGE

(https://cmsstatic.gkpge.pl/var/gkpge_site/storage/images/_aliases/galleryfull/3/8/9/8/298983-1-pol-PL/AkceleratorPGE_logo_wariant_1.jpg)